

BID TABULATION

ANDERSON PERRY & ASSOCIATES, INC.
 243 E. Main Street, Suite C
 Hermiston, Oregon 97838

PROJECT: City of Hermiston, Oregon
 Regional Water System Phase 2 Improvements - 2024
 Controls Procurement Package

OWNER: City of Hermiston
 180 N.E. Second Street
 Hermiston, Oregon 97838

Bid Opening: 11:00 a.m., August 15, 2023, via QuestCDN
 Online Bidding Service

BIDDERS

Item	Description	Unit	Amount	Engineer's Estimate		The Automation Group		Unit Price	Total	Unit Price	Total
				Unit Price	Total	Unit Price	Total				
1	Programmable Logic Controller, 1769-L33ER	Each	3	\$4,468.00	\$13,404.00	\$3,865.96	\$11,597.88				
2	Programmable Logic Controller, 1769-L24ER-QBFC1B	Each	6	\$2,870.00	\$17,220.00	\$3,613.89	\$21,683.34				
3	Digital Input Module, 1769-IQ16	Each	9	\$199.00	\$1,791.00	\$327.93	\$2,951.37				
4	Digital Output Module, 1769-OW8I	Each	2	\$269.00	\$538.00	\$420.69	\$841.38				
5	4-20 mA Analog Input Module, 1769-IF8	Each	8	\$1,185.00	\$9,480.00	\$1,069.99	\$8,559.92				
6	4-20 mA Analog Output Module, 1769-OF4CI	Each	2	\$1,674.00	\$3,348.00	\$1,524.18	\$3,048.36				
7	End Caps, Left, 1769-ECL	Each	6	\$66.00	\$396.00	\$61.27	\$367.62				
8	End Caps, Right, 1769-ECR	Each	6	\$59.00	\$354.00	\$46.74	\$280.44				
9	Power Supply, 120 VAC, 1769-PA4	Each	6	\$511.00	\$3,066.00	\$614.99	\$3,689.94				
10	Human Machine Interface (HMI), 10-inch, 2711P-T10C22D9P	Each	3	\$5,216.00	\$15,648.00	\$4,916.38	\$14,749.14				
11	HMI, 7-inch, 2711P-T7C22D9P	Each	6	\$1,843.00	\$11,058.00	\$2,689.09	\$16,134.54				
12	Ethernet Switch, 1783-LMS8	Each	8	\$1,562.00	\$12,496.00	\$778.54	\$6,228.32				
TOTAL BID PRICE				\$88,799.00		\$90,132.25					